
ObjednávkaNa faktuře uvádějte vždy 
č. objednávky__________

Odběratel: Město Šlapanice
Masarykovo náměstí 100/7 
664 51 Šlapanice 
Česká republika 
IČ: 00282651 
DIČ: CZ00282651

Číslo
objednávky:

KS/95/2018

Datum vystavení 11.04.2018
Dodavatel: STREETPARK s.r.o.

Ptáčov č.p. 40, Třebíč, 67401 
Třebíč 1

IČ: 06077315 
DIČ: CZ06077315

Název Počet MJ Cena / MJ Cena celkem 
(včetně DPH)

informační tabule UNITAB 

Celkem

1,00 75 516,10 75 516,10 

75 516,10 Kč

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. V případě neuvedení čísla objednávky nebude možné 
fakturu proplatit.
Přílohou musí být dodací list a kopie naší objednávky.
U objednávky nad 50 000,- Kč prosím zašlete potvrzení o jejím převzetí nebo Vámi potvrzenou 
objednávku zpět na adresu .................................... Bez tohoto potvrzení je objednávka neplatná.

MĚSTO ŠLAPANICE
.......................................... 

........................... 
... . . .

Vyřizuje: ........................ 
Email: ................................... 
Telefon: ....................



STR ■TPARK STREETPARK s.r.o.
Ptáčov40
674 01 Třebíč
Tel.: .................
E-mail: ......................................
...............................

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

interní č. objednávky: 18O BJ063 ODBĚRATEL:

Město Šlapanice 
............ ........... 
Masarykovo náměstí 100/7 
664 51 Šlapanice - Šlapanice 
Česká republika

DODAVATEL:

STREETPARK s.r.o. 
Ptáčov 40 
674 01 Třebíč

Potvrzený termín:

Zodpovídá:

Telefon:

Zakázka:

Nabídka:

31.5.2018 

.............................. 
.................... 
18Z.ZD135 
18N.ZD0263

IČO: 00282651 
Vaše objednávka:

Ze dne: 10.4.2018 
Požadovaný termín dodáni 31.5.2018

Vystaveno dne: 
Způsob dodání: 
Druh platby:

10.4.2018
IVECO
Převodním příkazem

KONEČNÝ PŘÍJEMCE
ŠLAPANICE

MĚSTO ŠLAPANICE - UNITAB

POZ. OBJ.č. NÁZEV MNOŽSTVÍ potvrzená CENA CELKEM bez DPH DPH

001 AUNI1ab-pz atyp UNITAB bez stříšky 
š. 1800 x1200mm / ocel 
zn.+prášk.vypal.barva / k přímému 
zabetonování

5 ks 11 970,00 Kč 59 850,00 Kč 21%

001a B.UNI RAL 7016 UNITAB 5 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

002 DOPR Doprava
manipulace, doručení na místo určeni

1 ks 2 560,00 Kč 2 560,00 Kč 21%

SAZBA DPH ZÁKLAD DANĚ DPH CELKEM

21% 62 410,00 Kč 13 106,10 Kč
CELKEM 62 410,00 Kč

VČETNĚ DPH 75 516,10 Kč

Současně Vás upozorňujeme, že okamžikem Vašeho podpisu na této objednávce dochází k uzavření 
smlouvy o dílo ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, když smluvní 
podmínky jsou následující:

Termín dodání je 6 - 8 týdnů ode dne, kdy zhotoviteli bude doručeno objednatelem podepsané potvrzení 
objednávky.
Splatnost faktury 10 dnů od data vystavení. Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury bude 
objednateli účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% za každý den prodlení.
Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla až úplným zaplacením sjednané ceny díla. Do úplného 
zaplacení sjednané ceny díla zůstává předmět díla ve výlučném vlastnictví zhotovitele.
V  případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu díla řádně a včas, má zhotovitel právo na 
odstoupení od smlouvy a má právo požadovat vrácení předmětu díla, přičemž objednatel je povinen předmět, 
díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu vydat.
Objednatel nemá právo prodat předmět díla třetí osobě v případě, kdy řádně neuhradil sjednanou cenu 
předmětu díla a není tudíž jeho vlastníkem. Porušení tohoto závazku může být posuzováno jako spáchání

18OBJ063
©  Soft-4-Sale

Strana 1 z 2



STREETPARK S.r.o.
Ptáčov 40
674 01 Třebíč
Tel.: .................
E-mail: ......................................
...............................

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

trestného činu zpronevěry.
Nebezpečí škody na předmětu díla přechází z objednatele na zhotovitele okamžikem převzetí objednatelem. 
V  ceně díla není započtena montáž, kotvící prvky a spodní stavba.
Montáž je možná i svépomocí na základě výkresů zhotovitele. V  tomto případě dodávka neobsahuje kotvící 
materiál.
Záruka (standardně 24 měsíců) začíná běžet od podpisu Předávacího protokolu. Záruka se vztahuje na 
předmět díla, nikoliv na práce a závady způsobené neodbornou manipulací. Objednatel podpisem 
předávacího protokolu stvrzuje, že se seznámil s údržbovým manuálem, ve kterém jsou doporučení na 
balení, skladování a transport. Nevhodné skladování předmětu díla není předmětem reklamace.
Standardní odstíny RAL (výrobky mobiliarpro.cz): 9006 (stříbrná světlý hliník), 9007 (stříbrná tmavší hliník), 
7016 (antracitová šedá), 9005 (černá). Další odstíny dle vzorníku RAL jsou možné za příplatek na základě 
dohody.

Objednatel svým podpisem na této listině výslovně prohlašuje, že se seznámil s výše uvedenými smluvními 
podmínkami, těmto porozuměl a zavazuje se k jejich dodržení.

RAZÍTKO A PODPIS PŘEVZAL

18OBJ063
©  Soft-4-Sale Strana 2 z 2


